
 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 
 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani    059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

Prot. Nr 3624/B15        Castelfranco Emilia, 28/06/2017
  

ALL’ALBO DELL’I.C. “G. MARCONI” 
 
CIG: Z111F3BF2A 
 
Oggetto: esiti manifestazione d’interesse Prot. Nr 3296/B15 del 12/06/2017  per l’affidamento del servizio di 
assicurazione “Infortuni e Responsabilità civile terzi, tutela giudiziaria, assistenza alunni e personale scolastico”  
per alunni e personale della scuola dell’I.C. “G. Marconi” di Castelfranco Emilia, con validità triennale, per gli anni 
scolastici 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020. 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso Prot. Nr 3296/B15 del 12/06/2017 - avviso pubblico di manifestazione di interesse  
 
PRESO ATTO che risultano pervenuti, consegna a mano/posta, nei termini prescritti le istanze da parte di: 
 

DENOMINAZIONE ESTREMI ACQUISIZIONE PROTOCOLLO 

1. COMPAGNIA N. 1 3549/B15 DEL 23/06/2017 

2. COMPAGNIA N. 2  3550/B15 DEL 23/06/2017 

  

 
VISTO il verbale che attesta la verifica della documentazione e l’idoneità della stessa 

 
DETERMINA 

 
Di procedere all’invito delle sopraelencate Compagnie assicurative. 

Il Dirigente Scolastico  
Vilma Baraccani 

 

 

 

mailto:moic825001@istruzione.it

